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Jegyzőkönyv 

 

Készült Cigánd Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. július 28-án 9 órai 

kezdettel  megtartott rendkívüli üléséről. 

Az ülés helye: Inkubátorház /Vasút u. 9./ 

Jelen vannak: Oláh Krisztián polgármester, Ablonczy Dániel alpolgármester, Bodnár 

Andrásné, Györgyné Fodor Gizella, Tóth János, Balla Dénes és Németh István képviselők,  

Tanácskozási joggal meghívottak: Gál Béla jegyző, Dr. Szepesy Márk aljegyző, Illés 

Lászlóné pénzügyi osztályvezető, Gönczi Zsolt főtanácsos 

Oláh Krisztián polgármester üdvözli a megjelenteket, a jelenléti ív alapján megállapítja, 

hogy a 7 testületi tagból 7 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Javasolja 

jegyzőkönyvvezetőnek elfogadni Lőrincz-Juhász Mariettát. Javasolja a meghívóban szereplő 

napirendi pontok elfogadását.  

Oláh Krisztián polgármester az alábbi napirendet terjeszti a testület elé jóváhagyásra. 

1. A Képviselőtestület 2015. évi közbeszerzési tervének módosítása    

Előadó: Oláh Krisztián polgármester        

   

2. Köznevelési intézmény fenntartásához hozzájárulás vállalása     

Előadó: Oláh Krisztián polgármester 

 

   

Napirend után: Bejelentések, interpellációk  

 

Más javaslat nem érkezett. 

 

A Képviselő Testület jelen lévő 7 tagja 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi napirendet 

fogadta el. 

 

1. A Képviselőtestület 2015. évi közbeszerzési tervének módosítása    

Előadó: Oláh Krisztián polgármester        

   

2. Köznevelési intézmény fenntartásához hozzájárulás vállalása     

Előadó: Oláh Krisztián polgármester 
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Napirend után: Bejelentések, interpellációk  

 

A Képviselő-testület az 1. napirendi pont keretében a Képviselőtestület 2015. évi 

közbeszerzési tervének módosítását tárgyalja. 

(Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Oláh Krisztián polgármester szóbeli kiegészítésében elmondja, hogy a módosításra azért 

van szükség, mert vannak olyan pályázatok, melyek időközben nyertek és azok az előzőekben 

elfogadott közbeszerzési tervben nem szerepeltek. 

 

Tóth János a Pénzügyi Bizottság elnöke tájékoztatja a testületet, hogy a Bizottság az 

előterjesztést tárgyalta, azt elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, hozzászólások:  

 

Tóth János képviselő hozzászólásában elmondja, hogy az Arany J. u. Temető felőli részén 2 

lámpára lenne szükség, mert ott teljesen hiányzik a közvilágítás. 

 

Ablonczy Dániel alpolgármester válaszában elmondja, hogy az ÉMÁSZ tervezi a Petőfi S. 

u. és az Arany J. u. lámpáinak a cseréjét, valamint a 3 oszlop pótlását.  

 

Gönczi Zsolt főtanácsos hozzászólásában elmondja, hogy azokat a vezetékeket fogják 

csinálni, amelyek több szálon futnak, valamint a nehéz beton oszlopokat cserélik. 

 

Oláh Krisztián polgármester az alábbi határozati javaslatot terjeszti a testület elé 

jóváhagyásra. 

 

/2015.(VII.28.) sz. Képviselő-testület 

Határozata 

Tárgy: A Képviselőtestület 2015. évi 

közbeszerzési tervének módosítása 

 

A Képviselőtestület a polgármester előterjesztése 

alapján a 2015. évi közbeszerzési 2. sz. 
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módosítását jóváhagyja. A terv a határozat 

mellékletét képezi. 

Felhívja a polgármestert, hogy a közbeszerzési 

terv végrehajtásáról gondoskodjék. 

 

Felelős: Oláh Krisztián polgármester 

Határidő: folyamatos, 2015. december 31. 

 

 

A Képviselőtestület 7 jelen lévő tagja 7 igen szavazat mellett az alábbi határozatot hozza: 

54/2015.(VII.28.) sz. Képviselő-testület 

Határozata 

Tárgy: A Képviselőtestület 2015. évi 

közbeszerzési tervének módosítása 

 

A Képviselőtestület a polgármester előterjesztése 

alapján a 2015. évi közbeszerzési 2. sz. 

módosítását jóváhagyja. A terv a határozat 

mellékletét képezi. 

Felhívja a polgármestert, hogy a közbeszerzési 

terv végrehajtásáról gondoskodjék. 

 

Felelős: Oláh Krisztián polgármester 

Határidő: folyamatos, 2015. december 31. 

 

A Képviselő-testület az 2. napirendi pont keretében a köznevelési intézmény fenntartásához 

való hozzájárulás vállalását tárgyalja. 

(Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Oláh Krisztián polgármester szóbeli kiegészítésében elmondja, hogy az iskola működtetését 

továbbra sem tudja vállalni az Önkormányzat. Mindenki támogatná, hogy visszakerüljön az 

önkormányzat, de sajnos anyagilag megoldható a visszakapcsolás.  

 

Tóth János a Pénzügyi Bizottság elnöke tájékoztatja a testületet, hogy a bizottság az 

előterjesztést tárgyalta, azt elfogadásra javasolja.  

  

Kérdések, hozzászólások: nem voltak. 

 

Oláh Krisztián polgármester az alábbi határozati javaslatot terjeszti a testület elé 

jóváhagyásra. 
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/2015.(VII.28.) sz. Képviselő-testület 

Határozata 

Tárgy: Működtetési támogatás vállalása 

 

Cigánd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a 

nemzeti köznevelésről szóló 2011. CXC. tv. 74 §. 

(6) bekezdésében foglaltak alapján az 

önkormányzat rendelkezésére álló saját és 

átengedett bevételek terhére a saját tulajdonában 

álló – állami intézményfenntartó központ által 

fenntartott köznevelési intézmény feladatainak 

ellátását szolgáló – ingó és ingatlan vagyon állami 

intézményfenntartó központ általi 

működtetéséhez megállapított hozzájárulás 

megfizetését vállalja. 

Felhívja a polgármestert, hogy a hozzájárulás 

folyamatos biztosításáról gondoskodjék. 

 

Felelős: Oláh Krisztián polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

 

A Képviselőtestület7 jelen lévő tagja 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

55/2015.(VII.28.) sz. Képviselő-testület 

Határozata 

Tárgy: Működtetési támogatás vállalása 

 

Cigánd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a 

nemzeti köznevelésről szóló 2011. CXC. tv. 74 §. 

(6) bekezdésében foglaltak alapján az 

önkormányzat rendelkezésére álló saját és 

átengedett bevételek terhére a saját tulajdonában 

álló – állami intézményfenntartó központ által 

fenntartott köznevelési intézmény feladatainak 

ellátását szolgáló – ingó és ingatlan vagyon állami 

intézményfenntartó központ általi 

működtetéséhez megállapított hozzájárulás 

megfizetését vállalja. 

Felhívja a polgármestert, hogy a hozzájárulás 

folyamatos biztosításáról gondoskodjék. 

 

Felelős: Oláh Krisztián polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

 

Napirend után: Bejelentések, interpellációk 
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Gál Béla jegyző tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a hatályos szociális rendelet alapján 

tanévkezdési támogatásban részesíti az önkormányzat – a feltételeknek megfelelő – az 

általános, közép – és felsőfokú tanulmányokat folytatókat. 

A támogatás a rendeletben szabályozottaknak megfelelően fog történni. 

 

Oláh Krisztián polgármester tájékoztatja a testületet, hogy a szociális városrehabilitáció 

projekt keretében kialakított 3 bérlakásra az igénylések beérkeztek. Az érvényben lévő 

lakásrendelet értelmében az ingatlanok bérlőiül Pocsai Jánost, Dancsó Jánost és Terjék 

Zoltánt javasolja kijelölni. 

 

A Képviselő-testület jelen lévő 7 tagja 7 igen szavazattal a javaslattal egyetért, a javasolt 

kérelmezők bérlőkijelölését támogatja. 

 

 

Több tárgy nem lévén Oláh Krisztián polgármester 10
30 

órakor az ülést bezárta.  

 

 

Kmft. 

 

 

Gál Béla              Oláh Krisztián 

jegyző                  polgármester 


